SZPITAL MIEJSKI

W SIEMIANOWICACH SLASKICH SP. Z 0.0.
41-100 Siemianowice Slaskie, ul.1-go Maja 9
centrala: (32) 228 30 30 sekretariat: (32) 228 23 47 fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Slaskie 12.10.2020 r.
Znak sprawy SZM/DZ/341/39/2020

Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slgskich
Sp. z o0.0. ustugi odbioru, wywozu, utylizacji odpadéw medycznych wytwarzanych w obiektach Szpitala Miejskiego w
Siemianowicach Slaskich Sp. z 0.0.

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowg w temacie jak wyzej w celu zachowania jej prawidtowosci
zgodnie z art. 38 ust. 1 w powigzaniu z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamodwieri publicznych informujemy Parstwa
0 wniesionym zapytaniu i udzielonej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

1. §3 punkt 2 zat. nr 7 do SIWZ, prosimy o dodanie punkt 2.4 o nastepujacej tresci: ,wygenerowanie w systemie BDO Kart
Przekazania Odpadéw (KPO) dla kazdego kodu odpadu zaplanowanego do odbioru w kolejnym dniu do godziny
15:00. Brak wygenerowania KPO w systemie BDO do godziny 15.00 spowoduje nieodebranie odpadéw przez
Wykonawce w dniu nastepnym z winy Zamawiajacego.”

ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy zmienia zapisy umowy i dodaje zapis do Umowy.

Pytanie nr 2 .
2. §3 punkt 2 zat. nr 7 do SIWZ, prosimy o dodanie punkt 2.5 o nastepujacej tresci: ,,zapewnienie bezpiecznego dojazdu dla

samochodow cigezarowych do miejsca magazynowania odpadéw Zamawiajacego.”
ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy zmienia zapisy umowy i dodaje zapis do Umowy.

Pytanie nr 3

§3 punkt 2.1 zal. nr 7 do SIWZ, prosimy zmiane zapisu:" gromadzenie odpadéw wylacznie w pojemnikach dostarczanych
przez Wykonawcg, stanowigcych jego wiasnos¢, a przekazanych Zamawiajgcemu w uzytkowanie na czas trwania umowy:”,
na zapis nastepujacy: "gromadzenia odpadéw medycznych wylacznie w odpowiednio oznakowanych workach
jednorazowych (odpowiednio opisanych) Zamawiajacego oraz w pojemnikach przekazanych Zamawiajacemu
przez Wykonawce w uzytkowanie na czas trwania Umowy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5
pazdziernika 2017 r. w sprawie szczegolowego sposobu postepowania z odpadami medycznymi.”

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajgcy zmienia zapis w Umowie.

Pytanie nr 4
§3 punkt 1.8 zat. nr 7 do SIWZ, prosimy zmiang zapisu: " Wywo6z odpadéw bedzie potwierdzany przez “karte przekazania
odpadow’, podpisany przez Wykonawce oraz Zamawiajgcego, opatrzong datg ustugi wraz z wyszczegblinieniem ilosci
odbieranych odpadow (okreslonych stosownym kodem) ustalonej na podstawie wagi.", na zapis nastepujacy: , Wywéz
odpadéw bedzie potwierdzany niezwlocznie w systemie BDO przez Wykonawce do dwéch dni roboczych od daty
odbioru odpadow natomiast ewentualnie powstale korekty kart przekazania odpadéw wygenerowane przez
Wykonawce, Zamawiajacy potwierdzi w systemie BDO niezwiocznie w terminie do 4 dni roboczych od daty wywozu
odpadow.”

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy zmienia zapis w Umowie

. NIP 6431764082 REGON 000308270
Sad Rejonowy Katowice-Wschéd w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy KRS Nr 0000490160,
Kapitat zaktadowy 26 548 000,00 zt,
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Pytanie nr 5
§3 punkt 1.4b zat. nr 7 do SIWZ, prosimy zmiane zapisu: " w przypadku odbioru odpadéw medycznych z grupy 18 0106
(chemikalia w tym odczynniki chemiczne zawierajace substancje niebezpieczne) i 18 01 09 (przeterminowane leki i
cytostatyki) na kazde wezwanie kierownika apteki.”, na zapis nastepujacy: ,w przypadku odbioru odpadow medycznych
z grupy 18 01 06* (chemikalia w tym odczynniki zawierajace substancje niebezpieczne) i18 0109 {przeterminowane
leki | cytostatyki) na kazde wezwanie kierownika apteki do 3 dni roboczych od wezwania.”

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajgcy zmienia zapis w Umowie.

Pytanie nr 6

§4 punkt 2 zat. nr 7 do SIWZ, prosimy zmiang zapisu: " Wykonawcy przystuguje wynagrodzenie wylacznie za faktycznie
wykonane i potwierdzone przez upowaznionego przedstawiciela Zamawiajacego prace bedace przedmiotem niniejszej
umowy. Faktyczne wykonanie prac potwierdzone bedzie kazdorazowo na karcie przekazania odpadow’, podpisanej
dwustronnie przez upowaznionego pracownika Zamawiajacego oraz Wykonawcy.", na zapis nastepujacy: Wykonawcy
przystuguje wynagrodzenie wylacznie za faktycznie wykonane i potwierdzone przez upowaZnionego
przedstawiciela Zamawiajacego prace bedace przedmiotem niniejszej umowy. Faktyczne wykonanie prac (ilosci
odebranych odpadéw) bedzie potwierdzone w systemie BDO."

ODPOWIEDZ:
Tak. Zamawiajgcy zmienia zapis w Umowie.

Pytanie nr 7
Prosimy o usunigcie punktu 3 §4 zat. nr 7 do SIWZ, o treci: " Wykaz pracownikow Zamawiajacego oraz Wykonawcy
upowaznionych do potwierdzenia na ,karcie przekazania odpadéw” okresla §3 ust 1.7 niniejszej umowy. Zmiana ww. 0s6b
nastepuje poprzez pisemne poinformowanie drugiej Strony i nie wymaga zmiany umowy na pi$mie. Ze wzgledu na fakt, iz
System BDO wymusza nadawanie uzytkownikéw i uprawniefi przez podmioty, kart przekazania odpadéw w
systemie BDO nie moze potwierdzi¢ nieuprawniona osoba.

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy zmienia zapis w Umowie.

Pytanie nr 8
§5 punkt 1.1a zaf. nr 7 do SIWZ, prosimy zmiane zapisu: " za nie odebranie odpadéw w godzinach i terminach okreslonych
w §3 pkt.1.4 i 1.5 umowy — 200,00 zt za kazde uchybienie. Ponadto Wykonawca zobowigzany jest do pokrycia kosztow
zwigzanych z usunieciem uchybienia.", na zapis nastgpujacy: ,za nieodebranie odpadéw w godzinach i terminach
okreslonych w §3 pkt. 1.4 i 1.5 umowy — 100,00 zf za kazde uchybienie. Ponadto Wykonawca zobowiazany jest do
pokrycia kosztéw zwiazanych z usunigciem uchybienia.”

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajgcy zmienia zapis w Umowie.

Pytanie nr 9
§5 punkt 1.1b zat. nr 7 do SIWZ, prosimy zmiane zapisu: " z tytulu odstapienia od umowy z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy w kwocie stanowiacej réwnowartoét 5% iloczynu ceny za 1 kg odpadéw okreslonej w §4 pkt. 1 i ilosci
szacunkowej okreslonej w zataczniku nr 1 do SIWZ dla catego okresu obowigzywania umowy.", na zapis nastgpujacy:
,odstapienia od umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w kwocie stanowigcej rownowartos¢ 5%
iloczynu ceny za 1 kg odpadéw okreslonej w §4 pkt. 1 ilosci szacunkowej okreslonej w zataczniku 1 do SIWZ dia
pozostalego okresu obowigzywania umowy.”

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy zmienia zapis w Umowie.

Pytanie nr 10

§7 zat. nr 7 do SIWZ, prosimy o dodanie punktu 6 o nastepujgcej treci: ,,Opéznienie ze strony Zamawiajacego zaplaty
naleznosci za zrealizowane przez Wykonawce usfugi diuisze niz 30 dni od daty terminu pfatno$ci upowaznia Wykonawce do
ograniczenia, wstrzymania realizowania kolejnych usiug lub rozwigzania umowy bez wypowiedzenia z winy Zamawiajacego.”
ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy zmienia zapis w Umowie.
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Pytanie nr 11
.§5 zal. nr 7 do SIWZ, prosimy o dodanie punkt 6 o nastepujacej tresci: ,Wykonawcy przystuguje prawo do zmnigjszenia
iloci odbieranych kg odpadéw lub czasowego wstrzymania odbioru bez konsekwencji naliczania kar w przypadku:
a) braku mozliwosci przekazania ich w danym okresie do unieszkodliwiania (np. w trakcie postoju lub awarii spalami)
Wykonawca niezwlocznie poinformuje o zaistniatej sytuacji Zamawiajgcego.
b) dzialania sity wyzszej w szczegélnosci nieobecnoci pracownikéw Wykonawcy realizujacych zamébwienie z powodow
epidemiologicznych (COVID-19) zgodnie z Ustawg z dnia 2 marca 2020 r. art. 15r o szczegbinych rozwigzaniach
zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorob zakaznych oraz wywolanych nimi
sytuacji kryzysowych. Wykonawca niezwlocznie poinformuje o zaistniatej sytuacji Zamawiajacego. i
ODPOWIEDZ:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12

83 punkt 1.1a zat nr 7 do SIWZ, prosimy zmiane zapisu” 4 sztuki o pojemnosci ok. 660+1100 litrow, {(wymiary
pomieszczenia na pojemniki: szerokos¢ 3,5m; dfugosé 6,4 m; wysokos¢ 2,6 m)’, na zapis nastepujacy: " 6 sztuk o
pojemnosci ok. 6601100 litréw, (wymiary pomieszczenia na pojemniki: szerokos¢ 3,5m; diugosé 6,4 m; wysokos¢

2,6 m). llo§é odpadéw wytwarzanych przez Zamawiajacego wymaga dostarczenia 6 szt. Pojemnikéw przez
Wykonawce.

ODPOWIEDZ:
Tak. Zamawiajacy zmienia zapis w Umowie

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje o zmianie terminu sktadania ofert na dzier 19.10.2020 r. do godz. 10:30 oraz termin
otwarcia ofert na dzier 19.10.2020r. godz. 11:00.

Z powazaniem

CZE.ONFK ZARZA

“Aan Brol
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